
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАІНИ Н А К А З 

від 16 травня 2023 р. Київ № 219 

Про проведення навчально-тренувального збору 
національної збірної команди України 
з баскетболу до кваліфікації чемпіонату Європи 
з баскетболу 3x3 (чоловіки) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 № 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 грудня 202 р. № 1236 "Про встановлення карантину 
та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2" (зі змінами), постанов 
Головного державного санітарного лікаря України від 19.11.2020 №58 "Про 
затвердження протиепідемічних заходів під час проведення спортивних 
змагань на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби 
(СОУГО-19)" та від 21.05.2020 № 22 "Про затвердження Тимчасових 
рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів в готелях на період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19), 
наказу Міністерства молоді та спорту України від 09.06.2021р. №1982 
(зі змінами) 



НАКАЗУЮ: 

1. Національній збірній команді України з баскетболу 3x3 (чоловіки) 
взяти участь у навчально-тренувальному зборі до кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - з 04 червня по 09 червня 2023 року у 
м.Бухарест (Румунія), замість раніше запланованого навчально-
тренувального збору до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(чоловіки) з 28 травня по 05 червня 2023 року. 

2. Затвердити: 
2.1 Склад національної чоловічої збірної команди України з баскетболу 

3x3 у кількості 9 осіб (додаток 1). 
2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 156860 (сто п'ятдесят шість тисяч вісімсот шістдесят грн. 
00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 315 (триста п'ятнадцять) євро (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі до кваліфікації 
чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) з 04 червня по 09 червня 
2023р. національну збірну команду України з баскетболу 3x3 в кількості 
9 осіб за маршрутом: м.Неаполь (Італія)- м.Бухарест (Румунія). 

Взяти до уваги, що учасники навчально-тренувального збору до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) перебувають у в 
м. Неаполь (Італія) з ЗО травня по 03 червня 2023р., відповідно до наказу 
ФБУ № 218 від 18.05.2023р. 

3. Визначити: 

3.1 Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) головного тренера 
чоловічої національної збірної команди України 3x3 Холопова Володимира 
Михайловича. 

3.2 Відповідальним за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу - лікаря, фахівця з фізичної реабілітації Уруса 
Станіслава Андрійовича. 

3.3 Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) та інших учасників заходу в 
Україну - головного тренера національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 Холопова Володимира Михайловича. 



3.4. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - провідну спеціалістку департаменту організації та 
проведення змагань Ляху Христину. 

3.5. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 135000 (сто тридцять п'ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Ляху Христини, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 315 (триста п'ятнадцять) євро або у гривневому 
еквіваленті перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Ляху Христини, визначеною 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

4. Витрати на добові, проживання 9 учасників спортивного заходу 
здійснюються за рахунок власних коштів Федерації баскетболу України, а 
також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також після закінчення 
спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені законодавством, 
звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Л.ШАБАНОВА 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 16 травня 2023р. №219 

СКЛАД 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) 

з 04 червня по 09 червня 2023 року в м. Бухарест (Румунія) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Кабацюра Ілля 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Неаполь 
(Італія) 

2. Кондраков Юрій 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Неаполь 
(Італія) 

3. Конєв Володимир 
Олександрович 

Спортсмен м. Київ м. Неаполь 
(Італія) 

4. Нікітін Максим 
Ігорович 

Спортсмен м. Київ м. Неаполь 
(Італія) 

5. Руслов Нікіта 
Юрійович 

Спортсмен Черкаська обл. м. Неаполь 
(Італія) 

6. Закурдаєв Максим 
Сергійович 

Спортсмен Дніпропетровськ 
а обл. 

м. Неаполь 
(Італія) 

7. Холопов Володимир 
Михайлович 

Головний 
тренер 

м. Київ м. Неаполь 
(Італія) 

8. Липовцев Дмитро 
Вікторович 

Тренер Черкаська обл. м. Неаполь 
(Італія) 

9. Урус Станіслав 
Андрійович 

Лікар, 
фахівць з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Неаполь 
(Італія) 

Запасні: 
1. Бондаренко Олег 

Олегович 
Спортсмен Харківська обл. м. Вуарон 

(Франція) 
2. Сергеєв Ігор 

Дмитрович 
Спортсмен Черкаська обл. м. Вуарон 

(Франція) 

Заступник генерального секретаря 
Федерації баскетболу України /Сб&Чг Л.ШАБАНОВА 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "16" травня 2023 р. № 219 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 156860 (сто п'ятдесят шість тисяч 
вісімсот шістдесят) гри. 00 коп. 

Заступник генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВ А 

Кошторис витрат спортивного заходу № 219 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) 
м. Бухарест (Румунія) 

04.06.2023 кін. 09.06.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

9 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

6 осіб у т.ч. іногородніх 6 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 54 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 

Вартість за 
гс>д/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 
№з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/літрів 
тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
гс>д/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: №з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 

Вартість за 
гс>д/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о ргашзатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 
Кількість днів/год/шт 

тощо 

Вартість за 
гс>д/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 ІІРОІ1 1 ідешимні 13511110.00 

Переліт за маршрутом м. Неаполь (Італія) - м. 
Бухарест (Румунія) 9 15000,00 135000,00 135000,00 

2 ТІрн.ібліши .іікарсі.кні іягппії) т;і пиріїіші 
ЧіММ'ПКІПІ 111)11 ШПЧІ'ІШИ , 

7 0211.110 - й о л а 

Медикаменти 6 5 254.00 7 620,00 7 620,00 
3 Інші ніп Ції ги г:і Шіс.і\і н (по іішмЬрч пані) М2-10.ІШ 14240.00 ІІ.ІШ 

3.1. банківські послуги (0,7%) 945,00 945,00 945,00 
банківські послуги (0,7%) 95,00 95,00 95,00 

3.2. Матеріали: 0,00 
підтейпники 6 5 2 90,00 5 400,00 5 400,00 
тейпи 6 5 2 130,00 7 800,00 7 800,00 

0,00 0,00 
Г.ііпм і.) мшіі і ірииіч: І;<І»(>ІІ.ІІІ) 21 N00.011 13501)11.011 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 156860,00 21860,00 135000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації т а проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 

Христина Л Я Х У 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "16" травня 2023 р. №219 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 315 (триста 
п'ятнадцять) євро 

генерального секретаря ФБУ 

Л. ШАБАНОВА 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 219/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) 
м. Бухарест (Румунія) 

04.06.2023 кін. 09.06.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 9 осіб 

а) спортсменів 6 осіб у т.ч. іногородніх 6 осіб 
б) тренерів 2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) Інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 54 ЛЮДИНО-ДНІВ 

В И Т Р А Т И 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 
№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 
№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

9 10 11 12 13 
ПІННІ І 315,00 ч « л о 
Квитки (автобус, поїзд) • 315,00 315,00 
І1|І<»КІШ«ІІІІИ 0,0(1 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 Н і ш . т а ' н і шііч-ц іч п л и н и .іогіпг.ні Іі.ОІІ П.Ш) 0.011 

0,00 0,00 0,00 

4 [шиї Кіпр» III ГЛ ШК'.ІМ II (рі)НІШ(|)|>\'І»іПИ) 0.00 
0,00 

І ' а т ч <м к-ініі і ««рисом: И.00 0.00 0,00 
у Т.ч. за КЕКВ:2282 0,00 0,00 0,00 

Перерахунок ка. ікпн і \ рпнупншінч 
орин іо ішоїо к>рс% гри сії і с і я і т м ил 
16.05.2022 - 42 і р і ї ї й 1 п і ц и 

Г.1ІНЧ 13230.(10 13230.00 

у Т.ч. за КЕКВ: 2282 0,00 

А і 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 


